
Jana P. (j.brufik) ID 387228 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 15:30

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte,

  nabízím zboží zejména firmy Dita - Outlast® , Little Angel® - Česká republika.

  Jako jediný český výrobce dětského a kojeneckého textilu vyrábí ze
  speciálního termoregulačního materiálu .
  Veškeré výrobky jsou vyrobeny v ČESKÉ REPUBLICE a atestované
  akreditovanou laboratoří . Firma je zaměřena na kvalitu zpracování,
  zdravotní nezávadnost a funkčnost použitých materiálů.

  Další firmy :

  Reer, GmbH - Německo

  Kaufmann - Německo

  Eurasia - Itálie

  OBaby - Anglie

  Zboží odesílám Českou poštou, těžší nebo větší věci odesílám
  firmou Geis(bývalý General Parcel).

  Poštovné - 50kč - drobné věci, které se vejdou do obálky
  90kč - ostatní položky
  Cena poštovného zahrnuje i balné.
  O ceně poštovného Vás budu předem informovat.

  Platba pouze předem na účet.

  Číslo bankovního účtu : 2900116972/2010 (Fio banka a.s.)
  Variabilní s. uvádějte Vaše ID, do zprávy pro příjemce můžete připsat
  Vaše jméno z mimibazaru.

  Na dobírku odesílám pouze po objednání z mého eshopu.

  Objednávku lze stornovat emailem do 24hodin od zakoupení (objednání).

  Zboží skladem odesílám ihned po přijetí platby, pokud není zboží skladem
  u mne ani u dodavatele, ihned Vás o tom informuji a dohodnem jiný termín odeslání.
  Maximální doba pro odeslání zboží je 10 dnů, pokud není v popisu předmětu stanoveno jinak.
  Jestliže by se stalo, že objednané zboží nebudu schopna dodat nebo je budu moct dodat jen částečně, kontaktuji Vás a
domluvíme se na dalším postupu, případně na vrácení platby.

  O odeslání zboží Vás budu kontaktovat.

  Vrácení zboží :

  Na vrácení zboží ve lhůtě 14 dní bez udání důvodu má zákazník právo
  vždy, pokud kupuje věc přes internet. Vrátit bez udání důvodu lze nové
  zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito,
  opotřebováno či dokonce poničeno. Pak si prodejce
  může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

  Důležité :

  Podle rozhodnutí Evropského soudního dvoru jsou e-shopy
  povinny při odstoupení od smlouvy - vrácení zboží do 14 dnů bez udání
  důvodu vracet vedle kupní ceny zboží též poštovné a balné. Poštovné za
  odeslání - vrácení zboží zpět k prodejci si hradí spotřebitel sám.

  Záruka na zboží :

                                                stránka 1 / 2



Jana P. (j.brufik) ID 387228 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 15:30

  Na nové zboží se vztahuje záruka 24 měsíců.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti
  za vady.
  Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  Kontaktní osoba: Jana Prášková
  E-mail: ciri-shop@seznam.cz
  Tel. kontakt 732124435,
  9:00 - 16:00 doba po kterou jsem k zastižení

  S pozdravem Jana Prášková

  Firma(kontaktní adresa):

  Prášek Miroslav
  Pivovarská 141
  Nadějkov 39852
  Ič.:76627586

  V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat

  Zakoupením (objednáním) souhlasíte s mými podmínkami prodeje

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

